



فیلم سینمایی حضرت محمد(ص) ساخته کارگردان برجسته ایرانی در باکو به روی پرده می رود

رایزن فرهنگی ایران در باکو، از برگزاری هفته فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان از ششم تا دهم تیر ماه، خبر داد و گفت: به مناسبت این هفته، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران در راس یک هیات بلندپایه به باکو و گنجه سفر می کند.

به گزارش آران نیوز: اصغر فارسی روز شنبه در نشست خبری با حضور خبرنگاران رسانه های جمهوری آذربایجان و ایران در باکو، به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و گفت: برگزاری هفته فرهنگی ایران در آذربایجان، نمایش اشتراکات دو ملت است. وی در ادامه افزود: برگزاری نمایشگاهی از فاخرترین آثار هنری و صنایع دستی هنرمندان ایرانی در موزه مرکزی باکو، اجرای ارکستر ملی ایران در شهرهای باکو و گنجه، نمایش فیلم های برگزیده سینمای ایران و نمایش گروه تئاتر بندر عباس از برنامه های اصلی هفته فرهنگی ایران است.

فارسی گفت: ارکستر ملی ایران به رهبری فریدون شهبازیان، از شناخته شده ترین رهبران ارکستر جهان، با یک گروه 40 نفری از جوانان ایران که متوسط سن آنها 25 سال است، روز چهارشنبه این هفته در محل سالن «فلورمونیا» در باکو اجرا خواهند داشت.

وی خاطر نشان کرد که یک - سوم گروه ارکستر ملی ایران را زنان تشکیل می دهند و سالار عقیلی خواننده نامدار ایرانی این ارکستر را همراهی می کند.

به گفته رایزن فرهنگی کشورمان، مجید مجیدی کارگردان نام آشنای ایران نیز به مناسبت هفته فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان حضور خواهد داشت و فیلم سینمایی حضرت محمد(ص) این کارگردان نیز روز پنجشنبه در باکو به روی پرده می رود. فارسی، همچنین از اجرای گروه تئاتر بندرعباس، خبر داد و گفت: نمایش کمدی الهی این گروه که تاکنون در مسکو و چندین شهر اروپا مورد استقبال قرار گرفته است، روز پنجشنبه در سالن تئاتر موزیکال باکو به روی صحنه می رود.

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشور آذربایجان، افزود: هفته فرهنگی ایران علاوه بر باکو در گنجه نیز بعنوان یک شهر نمادین از اشتراکات فرهنگی دو کشور، برگزار خواهد شد.

فارسی در ادامه افزود: در جریان برگزاری هفته فرهنگی شاهد رویدادهای جدیدی در جهت توسعه روابط فرهنگی دو کشور در عرضه سینما خواهیم بود.

وی از آغاز یک پروژه مشترک سینمایی بین ایران و جمهوری آذربایجان خبر داد و گفت: با مشارکت کارگردانان و بازیگران دو کشور، شاهد ساخت یک فیلم خواهیم بود که بخشی از آن در آذربایجان و بخشی دیگر در ایران می گذرد.

رایزن فرهنگی کشورمان، با اشاره به اشتراکات تاریخی و فرهنگی مردم ایران و آذربایجان، افزود: دو ملت سختی ها و شادی ها سهیم بودند و با کمک و حمایت یکدیگر این مسیر را پشت سر گذاشته اند.

وی، روند رو به توسعه روابط دو کشور را خاطر نشان کرد و گفت: سال گذشته شاهد برگزاری هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در شهرهای تهران، اصفهان و اردبیل و حضور ارکستر ملی و تئاتر این کشور در ایران بودیم.

ایرنا